ВОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ВОТКА КАР ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От /{ ll /t]/

Об утверждении формы согласия на обработку
персон€Lпьных данных, разрешенных субъектом
персональных данных для распространения

/i
Председатель городской ы

ý

A./l Пищиков

Ns /(

В соответствии с Федермьным законом от 27 июля 2006 года J\b 152-ФЗ ко
персон€rльных данных)), Приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций от 24 февршrя 2021 года
л9 18 (об утверждении требований к содержанию согласия на обработку
персональных данных, разрешенных субъектом персональных данных для
распространения), руководствуясь Уставом муниципального образования <Горол
Воткинск>>.

l. Утверлить форму согласия на обработку персон€ulьных данных,
разрешенных субъектом персонtlJ,lьных данных для распространения
(ttрилагается).

2. Отделу правовой экспертизы и нормотворчества Щокументационно-
анаJlитического Управления Организационно-правовой Службы ознакомить
муницип€rльных служащих с настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4\

УТВЕРЖДЕНА
Распоряжением Председателя
Воткинской городской .Щумы
от,?j1,i i(,'/ N9 1(

Председателю Воткинской
городской .Щумы
Пищикову А.,Щ,

от
(фамилия, имя, отчесгво)

(почтовый адрес субъекга персовальяых данных)

(номер телефона, адрес элекФонной почты)

Согласие на обработку персональньtх данных,
разрешенных субъектом персональных данных дJuI распространения

я
(фамилия, имя, отчество полностью)

В соответствии со статьей 10.1 Фелерального закона от 27.07.2006 N9 52-ФЗ кО персональных

данныхD даю согласие на обработку в форме распространения моих персональньп данньIх

HarrMeHoBaHиe Оператора Полное наименование Воткинская городская Дчма
Сокращенное наименование Воткинская гоподская Дума
инн l828009607
огрн 102l80l063019
Сведения об информационьIх ресурсах оператора:

http://www.votkinsk.rц/abourcontacts/; http://www.votkinsk.ru./dumrcontacts.php

Алрес Оператора АдDес местонахождения: 427430, горол Воткинск, улица Ленина, дом 7
тел.5-17-21
Почтовый адDес: 427430, город Воткинск, улица Ленина, дом 7

Щель обработки персональных
даЕных

Категорип и перечень
персональных данных, на
обработку которых дается
согласие субъекта
персоllальllых данных
(нужное отметить)

Персональвые данные:
J - Фамилия;
] _ Имя;
] - Отчество (при наличии);

] - Год рождения;
] - Месяц рождения;
] - Дата рождения;
П - Место Dождеtlия;

f
]
]
]
]

] - Адрес:
] - Образование;
] - Данные паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, трудовой
книжки, страхового свидетельства государственного ленсионного страхования,
документов воинского учета, документа об образовании, о квалификации или
наIичии специаJlьных знаний;

] - Семейное положение]
J _ IIрофессия;
] - Место работы, должность;
_J - лоходы;
] - Имучrество;

] - Контактные телефоны;
] - Сведения о супругах и близких родственциках (фамилия, имя, отчество, дата
рождения. адрес, паспортные данные, место работы, должность, доходы,
имущество и др.)

(.лругая информачия, относящаяся к субъекту персональных данных)

Специальные каI егории персональных данных:
- Национальная принадлежность;
- Политические взгляды;
- Религиозные или философские убеждения;
- Состояние здоровья;
- Сведения о судимости

Биометрические персовальные давные:
I - фотографическое изображение

(,лругая информачия! относящаяся к субъекry персональных данных)

Условия п запреты на
обработку выrцеуказанных
персональных данных
(ч. 9 ст. l0.1 Фелерального
закона от 27.07.2006 Л! 152-ФЗ
<<О персональных даЕных>>
(нужное отметить)
З qпоI ня еп ся по ){ ел анuю
субъ ек m а п е р с о н an ь н btx d ан н btx

Перелача персональных данных оператором неограниченному кругу лиц:
П - не запрещено;
П - запрещено
Обработка персональtlых данвых н€ограниченным кругом лиц:

П - не запрещено;
П - запрещено;
П- не запрещено, с условиrlми (в случае выбора значения) отобразить
запрещаемые действия по обработке ПД:
- сбор;
- запись;
- систематизациJ{:
_ накопление;
_ хранецие;
- уточнение (обновление, изменение);
_ извлечение;
- исIIользование;
- передача (распространение, предоставление);
- обезличивание;
- блокирование

]
]]
]
]
]]
]
f
]]

Условия, при которых
полученные персональные
даЕвые моryт передав5ться
оператором только по его
ввутренней сети,
обеспечивающей доступ к
пнформачии лишь для строtо
определенных сотрудников,
либо с использованием
информацltон t{o-

_Условия передачи персональных данных оператороч по се,lи:
J - не указано;
] - только по внутренней сети (полученные персонa],Iьцые ланныс могут
передаваться оIIератором, осуществляющим обработку rIерсоЕальных данньж,
только по его вIiутенней сети, обеспечивающей досryп к информации лишь
строго оlrределенных сотрулников);

]- с использованием информачионно-телекоммуникациоtiных сетей
(полr]енные персонаJlьные данные моryт передаваться оператором,
осуществляющим обработку персоttальных данных, с использованием
информационно-телекоммуникационных сетей);

теJIекоммуникационвых сетей,
лпбо без передачи полученных
персонаJT ьных данных

(HyrKHoe отметить)
зqпо.пняепlся по хел сtнuю
сl,бъекпа п ерс он allb н bt х d а н н bt х

f - без перелачи по сети (полученные персональные данвые не могут
передаваться олератором, осуществляюtлим обработку персональных данных)

Настоящее сог-цасие действует (нужное отметить):

П _ до _(число)_( (гоЛ)
П -до достижения цели

( по,lпись ) (расшифровка подписи)

(,la,i,a)